MODERN FAVOURITE

4771—1P INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

B KoMNeKUmMio CBETUIILHUKOB Sonic BXOAAT [IBE MOJABECHbIE MOAEN, KOTOPbIE
CTaHyT OT/INYHLIM AOMOJIHEHNEM L1 COBPEMEHHOI0 MHTEPbepa. KpenieHus ns
MeTasla BpoH30BOro LIBETa NPUAAIOT CBETU/IbLHUKAM W3bICKaHHBbIA BUA, a
nnaoH, COCTOSLLNIA N3 HECKONIbKMX CHEPNYECKNX /IEMEHTOB, PACMOIOKEHHbIX
APYr Haf [PYroM v COeAUHEHHbIX Y3KUMU NepeLlenkamu, fenaeT ux am3anH
YJIbTPACOBPEMEHHBLIM U HEMOBTOPUMbLIM. CBETOANOAHBIA MCTOYHMK CBETA C
pacceuBaTeneM-TpybKoit 13 6enoro akpuna obecneymBaeT MArKoe U
paBHOMEpPHOE OCBeLLleHe, CO3aBast YIOTHYIO U KOMGOPTHYIO aTMoCcdepy.
Konnekums Sonic uaeansHo NoJONAET ANs TeX, KTO LLEHUT OpUrUHasibHbIE

peweHna n CTpeMnTCAa K CoO34aHN0 YHUKaIbHOIO MHTEPbEepPa.

bpeHp
AvameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK cBeTa, KonnyecTtBo
NaMn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa, TUM LOKOJIA

OCHOBHOW UCTOYHUK CBeTa, MOLLHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KoMmnnekTaums namMmnamu

MaTepwnan nnaoHa
MaTepuan apmaTypsl
CteneHb 3aWwmThl, IP
Mnowanb oCBELLEHNS, KB.M.

LiBeToBas TemMnepaTypa MakcuMasbHas,
K

CBeTOBOM MNOTOK MaKCUMabHbIA, LM
Mynet

IvamMeTp NOTONI0YHOW Yaluu, MM
BbikntovaTenb

Onmmep

[lon. NCTOYHUK cBeTa, KomnnekTaums
Jon namnamm

LiBeToBas TemnepaTypa MUHMMaSIbHaA,
K

CBeTOBOM MOTOK MWHMMaJbHbIN, LM
NHOekc uBeTonepenayun

Bup paccensatens

®dopMa paccensaTtens

KosimyecTBo niadoHoOB

®opmMa nnadgoHa

LiseT nnadgoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

InameTp nnadoHa HUXHNA, MM

B03MOXHOCTb 1CMO/b30BaHNS
YHUBEPCAJIbHbIX KPEnaeHnn

B0O3MOXKHOCTb 3aMeHbl J1aMn
Moaxo4uT A5 HATSXKHbBIX NOTOJIKOB
LieT apmaTypbl

KpenneHune

LLeHa: 15 700 py®6.

F-Promo
210
2160
600

1
LED
10

JiE

CTEKJI0
MeTasn
20

3

3000

650
HeT

60
HeTt
HeT

HeTt

3000

650

<90

3KpaH

Tpybka

1
Aun3anHepcknin
AbIMYaTO-CepbIN
480

210

HeTt

HeTt

Oa
H6POH30BbLIN
nnaHKa



