## **MODERN**

4771-1P







В коллекцию светильников Sonic входят две подвесные модели, которые станут отличным дополнением для современного интерьера. Крепления из металла бронзового цвета придают светильникам изысканный вид, а плафон, состоящий из нескольких сферических элементов, расположенных друг над другом и соединенных узкими перешейками, делает их дизайн ультрасовременным и неповторимым. Светодиодный источник света с рассеивателем-трубкой из белого акрила обеспечивает мягкое и равномерное освещение, создавая уютную и комфортную атмосферу. Коллекция Sonic идеально подойдет для тех, кто ценит оригинальные решения и стремится к созданию уникального интерьера.

Бренд	F-Promo
Диаметр, мм	210
Макс. Высота, мм	2160
Мин. Высота, мм	600
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	10
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	стекло
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	20
Площадь освещения, кв.м.	3
Цветовая температура максимальная, К	3000
Световой поток максимальный, LM	650
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	60
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Цветовая температура минимальная, К	3000
Световой поток минимальный, LM	650
Индекс цветопередачи	<90
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	трубка
Количество плафонов	1
Форма плафона	Дизайнерский
Цвет плафона	дымчато-серый
Высота плафона, мм	480
Диаметр плафона нижний, мм	210
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	бронзовый
Крепление	планка

Цена: 15 700 руб.